別記様式第１号

占冠村まち・ひと・しごと創生寄附活用事業寄附申出書

年　　月　　日

北海道勇払郡占冠村長　様

法人名
代表者職・氏名
法人番号
法人所在地

占冠村で実施する予定の『占冠村まち・ひと・しごと創生寄附活用事業』に対し下記のとおり寄附することを申し出します。
記
１　寄附の額　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]２　支援事業

	地方における安定した雇用を確保する事業

	地方への新しいひとの流れをつくる事業

	若い世代の出産・子育ての生活環境整備事業

	時代に合った地域づくり事業

	指定しない

３　寄附金の納入方法（該当する箇所に○印をつけてください）

	占冠村が発行する納付書

	占冠村の指定する口座への振込み

４　法人名等の公表の可否（該当する箇所に○印をつけてください）
	公表する項目
	可
	不可

	法人名および本社の所在地、寄附金額

	法人名のみ公表

	公表を希望しない

５　担当者連絡先
	所属部署：

	担当者名：

	住所：

	電話番号：

	E-mail：